
Uchwała Nr VIII/SO/07
Rady Gminy w Leoncinie
z dnia 24 lipca 2007 roku

w sprawie przekazania środków finansowych Policji.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14; art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym I Dz.U. Nr 142, poz.159l z późno zm./ oraz art. 13 ust.3 i ust.4a pkt.2
ustawy z dnia 16 kwietnia 1990 r o Policji I Dz.U. z 2007 r Nr 43, poz.277 z późno zm./- Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§l

1. Przekazuje się Policji środki finansowe, stanowiące dochody własne gminy w
wysokości 20 000 zł na sfinansowanie części kosztów zakupu samochodu osobowego
wersji OK.

2. Samochód zostanie zadysponowany dla potrzeb Posterunku Policji w Leoncinie.
3. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zawartej między
Komendantem Powiatowym Policji i Wójtem Gminy.

§2

1. Przekazuje się środki stanowiące dochody własne gminy w wysokości 2 000 zł
z przeznaczeniem na nagrody dla Policjantów za szczególne osiągnięcia w służbie.

2. Warunki przekazania środków, o których mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte
między Komendantem Powiatowym Policji a Wójtem Gminy zgodnie z projektem
określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 3• Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na
2007 rok.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewo~ fldY Gminy

Antoni1ct~a



•

Załącznik Nr l do Uchwały Rady Gminy
Nr VIII/50107 z dnia 24 lipca 2007 roku

POROZUMIENIE

w sprawie przekazania Policji środków finansowych stanowiących dochody własne gminy
Leoncin z przeznaczeniem na nagrody za szczególne osiągnięcia w służbie dla policjantów
Posterunku Policji w Leoncinie

zawarte w dniu 24 lipca 2007 roku w Leoncinie
między Gminą Leoncin, 05-155 Leoncin ul. Partyzantów 3
zwana dalej Gminą
reprezentowaną przez:
Józefa Mosakowskiego - Wójta Gminy
a
Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Dworze Mazowieckim,
mł.isp. Wojciechem Ruszkiewiczem; Nowy Dwór Mazowiecki; 05-100 Nowy Dwór
Mazowiecki ul. Paderewskiego
zwanym dalej Komendantem.

§ 1

1. Na podstawie art. 13 ust.4a pkt.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r o Policji IDz. U. z 2007 r Nr
43, poz.2771 Gmina przekaże Policji środki finansowe w kwocie 2 000 zł I dwa tysiące złotych!
z przeznaczeniem na nagrody za szczególne osiągnięcia w służbie policjantów Posterunku
Policji w Leoncinie, którzy wykonując zadania z zakresu służby prewencji wynikające
z art. 1 ust.2 ustawy o Policji, przyczynili się do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy
Leoncin .

••• 2. Środki finansowe zostaną przekazane Policji po przedstawieniu przez Komendanta
., i zaakceptowaniu przez Wójta listy policjantów, którym zostaną przyznane nagrody.

3. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na rachunek bankowy Komendy Stołecznej
Policji IWojewódzki Fundusz Wsparcia Policji INr 36 1010 10100056561898100000
w terminie do dnia 31 lipca 2007 roku.

§2

1. Komendant Powiatowy Policji zobowiązuje się do:
1) Wydatkowania zgodnie z przeznaczeniem przyznanych niniejszym Porozumieniem

środków finansowych oraz rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych
zgodnie z obowiązującymi przepisami

2) Przedstawienia do dnia 31 sierpnia 2007 r listy nagrodzonych policjantów z
potwierdzeniem odbioru nagrody przez uprawnionych.

3) Zwrotu niewykorzystanych środków, o których mowa w §1 na rachunek bankowy
gminy Leoncin.

2. W przypadku nie wywiązania się z obowiązku, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3 Gmina



,
2

naliczy odsetki ustawowe w wysokości określonej, jak dla zaległości podatkowych.

§3

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

§4

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy
ustaw: o finansach publicznych i o Policji.

§ 5

Porozumienie niniejsze obowiązuje od dnia jego zawarcia.

§6

Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla
każdej ze stron.

GMINA KOMENDANT


